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SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE  
 

 

 

REFERAT FRA MØTE I BRUKERUTVALGET  
(BRUKERUTVALGSMØTE NR. 33) 
Kl 08.30-15.00 
Sted: Helse Midt-Norges lokaler, Tangen, Stjørdal 

 
Tilstede: Hanne Lilian Søvik (leder) Helse Sunnmøre HF 
  Bjørn P. Bratvik, St. Olavs Hospital (vara) 

Trond Haldberg, RUS Midt-Norge HF 
  Grete Aspaas, Helse Nord Trøndelag HF  
  Siri Bugge Haugedal, sekretær, Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 
 
Forfall:   Gunn Fredriksen, adm.dir. Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 
Ikke møtt:  Edgar Bæverfjord, Helse Nordmøre HF  

Bjarne Kristian Aftret, St.Olavs Hospital HF 
  
Møtet ble ledet av Hanne Lilian Søvik 

31/11 Innkalling og saksliste ble godkjent 

32/11 Referat fra møtet 19.09.2011  ble godkjent 

33/11 “BU har ordet” på styremøtet 23.11.11. Grete Aspaas vil møte og legge frem forslaget til 
Handlingsplan for Brukerutvalget for 2012-14  

34/11 Sakene til styremøtet 23.november ble gjennomgått 

35/11 Hjemmesiden til sykehusapotekene og bruk av sosiale medier  
Solveig Lilleberg er innleid som konsulent for å oppdatere og utvikle hjemmesiden til 
Sykehusapotekene i Midt-Norge. For å få innspill fra brukersiden, ble dette presentert for 
brukerutvalget. 

36/11 Handlingsplan for brukerutvalget 2012-14 
Diskusjon og innspill rundt utkastet som leder hadde utarbeidet. Det ferdige forslaget 
følger som vedlegg til referatet. 

37/11 Pasientsikkerhetskampanjen  
BU ble orientert om arbeidet der så langt og oppfordret til å bruke nettstedet 
www. pasientsikkerhetskampanjen.no.  Sekretæren sender dessuten ut nyhetsbrevene “I 
trygge hender” etter hvert som de utgis. 

38/11 Brukerutvalgskonferansen 2011 
Flere av medlemmene deltok på denne og mener det er viktig at sykehusapotekene 
markerer seg i slike sammenhenger. Samarbeidet mellom kommune- og 
spesialisthelsetjenesten var et av temaene og brukerutvalget vil arbeide for å styrke det. 

39/11 Planlegging av møter i 2012 og sammensetning av utvalget 
Det sittende brukerutvalg kan ikke pålegge det neste brukerutvalg noe, men anbefaler at 
man starter perioden med et møte med felles middag og overnatting i midten av januar. 
Dette møtet legges til Trondheim siden det er det største sykehusapoteket i regionen og 
har både vanlig apotekvirksomhet, produksjon og endosemaskin. Utvalget kan da få  

 En omvisning og en innføring i driften av dette sykehusapoteket spesielt og 
sykehusapotekene generelt  

 Høre litt om hvilke lover og regler sykehusapotekene drives etter og hva 
forskjellen er på et sykehusapotek og andre apotek. 

 Hva forventes av brukerutvalget og den enkelte representant? 
 

FFO, SAFO, Kreftforeningen og Landsforbundet mot stoffmisbruk er spurt om å foreslå 
kandidater til nytt brukerutvalg. FFO og Kreftforeningen har levert og sittende 



  Olav Kyrres gt. 3 Telefon:   73 55 01 61

 Sykehusapotekene i Midt-Norge HF MTFS Vest Telefaks:  73 55 01 66 

7489 Trondheim Bankgiro:  8601.85.04926 

 Org.nr.:  983 974 805 MVA 

 

brukerutvalg fikk anledning til å uttale seg. Administrasjonen vil legge frem forslag om ny 
sammensetning av BU hvor både kjønn, alder og tilhørighet er vektlagt til styremøtet 
23.11.11.. Leder og nestleder vil bli utpekt og alle medlemmer vil ha sin personlige vara. 

40/11 Eventuelt 

 Sekretæren får i oppdrag å undersøke med ansvarlige for brukermedvirkning i 
RHFet om de har planer for en grunnopplæring av nye brukerrepresentanter eller 
om de har materiale slik at det kan foregå i regi av det enkelte brukerutvalg. Det 
anses som viktig at brukerrepresentanter i de forskjellige brukerutvalgene kan 
møtes tidlig i perioden med tanke på nettverksbygging. 

 
Siri B.Haugedal 21.11.11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


